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Sydafrika, Swaziland & Lesotho 
 

◊ SABIE ◊ KLASERIE PRIVATE NATURE RESERVE ◊ SWAZILAND ◊ ST LUCIA ◊ 

◊ LA LUCIA ◊ UNDERBERG ◊ DRAKENSBERGEN ◊  
 

18 dagar/17 nätter 
 

Resan börjar längs underbara Panorama Route på väg till några dagar på privat lodge i Klaserie Private Game 
Reserve, där ni får följa med på spännande vandringar i Afrikas vildmark. Vidare går färden till kungadömet 

Swaziland och sedan vidare till St Lucia för lite sol & bad. Ni fortsätter till de södra Drakensbergen där ni får 
följa med upp längs Sani Pass och in i Lesotho innan ni tar er till de norra delarna av de majestätiska 

Drakensbergen, där ni avslutar er resa.  
 

 

 

 

A: O.R. Tambo Int Airport Avstånd och restid: km    hh:mm 

B:  Sabie  O.R. Tambo Int Airport – Sabie 350 04:20 

C: Africa on Foot Sabie – Africa on Foot  220 03:35 

D:  Mhlambanyatsi Africa on Foot – Mhlambanyatsi 410 06:20 

E:  St Lucia  Mhlambanyatsi – St Lucia  380 05:20 

F: La Lucia St Lucia – La Lucia  225 03:00 

G: Underberg  St Lucia – Underberg  225 02:55 

H:  Cathedral Peak Underberg – Cathedral Peak 220 03:10 

I:  O.R. Tambo Int Airport Cathedral Peak – O.R. Tambo Int Airport 400 04:45 

 

 

Tänk på att ovanstående avstånd och restider är en uppskattning och att vägarbeten, trafik, väder eller annat kan göra 

att verkligheten skiljer sig från dessa. Använd dem därför endast som vägledning. 
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Dag 1: 
När ni landar i Johannesburg hämtar ni ut er hyrbil och på-

börjar direkt ert äventyr och kör mot nordost till Sabie där ni 
tar in på Hillwatering Country House        och stannar i 2 

nätter. 
 

 
Dag 2: 

Tillbringa dagen området omkring er som kallas Panorama 
Route. Upptäck det vackra landskapet och stanna till och titta 

på naturens underverk som ligger utspridda längs vägen.  
 

Här hittar ni The Pinnacle – en tunn 30 meter hög klippa av 
kvartsit som skjuter ut precis nedanför utkikspunkten; den 

dramatiska utkiksplatsen God's Window; de häpnads-
väckande klippformationerna Bourke's Luck Potholes och 

Three Rondavels; Blyde River Canyon – världens tredje största kanjon där klipporna reser sig upp till 800 meter 
över flodbädden och Echo Caves – grottor som sträcker sig hela 40 kilometer och är några av de äldsta i 

världen.  
 

Längs vägen kan ni också besöka Moholoholo Rehabilitation Centre, där skadade vilda djur vårdas tills de är 
friska nog att släppas ut i det fria igen. Följ med på en guidad tur och lär er mer om deras arbete och kom 

riktigt nära djuren. 
 

 
Dag 3: 

Idag tar ni er in i bushen, till reservatet Klaserie Private Nature Reserve, där ni nu ska tillbringa 2 nätter. Ni ska 
under denna tid bo på Africa on Foot Camp       .  

 
Africa on Foot är speciellt då de erbjuder ordentliga vandringar i bushen i kombination med de mer traditionella 

safariturerna i öppet safarifordon. Vandringarna sker i ett lugnt tempo, men ni kommer att vara ute i omkring 
3-4 timmar och kommer att få chansen att lära er massa spännande om växter och djur och allt runt omkring. 

 
 

Dag 4-5: 
Det blir 2 hela dagar i bushen. Ni kommer att bli väckta i 

gryningen och efter en lätt frukost beger ni er ut på safari i 
jakt på The Big Five och reservatets alla andra invånare.  

 
Ni beger er ut till fots och ni kommer att följas av er mycket 

kunniga ranger och här får ni chansen att komma nära inpå 

djuren utan skyddet av ett safarifordon. Det är en häftig 

känsla att komma nära djuren på deras nivå… Om du hellre 

vill kan du välja att följa med ut i ett öppet safarifordon, 
valet är ditt. 

 
När ni återvänder till lodgen serveras frukost i er lodge. 

Efter frukost får du tid att njuta av den lugna atmosfären i 
bushen – koppla av vid poolen och insup alla intryck. 

 
På eftermiddagen är det dags för ytterligare en spännande tur ut i bushen, denna gång per bil. Ni stannar till i 

solnedgången för en "sundowner" och när solen gått ned fortsätter ert äventyr med hjälp av strålkastare i jakt 
på de nattaktiva djuren. Vid återkomsten till lodgen bjuds det åter på en härlig middag och när du sedan drar 

dig tillbaka till din lodge kan du ha turen att höra lejonen ryta i fjärran. 
 

 
  

http://www.hillwatering.co.za/
http://www.moholoholo.co.za/index.asp?pgid=5
http://www.africaonfoot.com/
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Dag 6: 
Efter er morgonsafari – och vandringen efter frukost om ni så vill – tar ni er ut ur Klaserie och kör söderut igen, 

mot kungadömet Swaziland. Ni kör in över gränsen via Jeppe's Reef och vidare mot huvudstaden Mbabane där 
ni gärna kan stanna till för att utforska staden lite.  

 
Ni bor 2 nätter på Foresters Arms i Mhlambanyatsi ett stycke söder om Mbabane.  

 
 

Dag 7: 
Idag utforskar ni Swaziland… Besök till exempel Ngwenya Glass 

Factory som ligger norr om huvudstaden Mbabane. Här kan ni få 
komma in i fabriken och se hur man blåser glas och också köpa en 

mängd olika glasföremål. Om ni vill kan ni även stanna till i 
Mbabane, men förutom marknaden har staden inte så mycket att 

erbjuda.  
 

Lite längre söderut finner ni Ezulwini Valley - det är här kungen 
bor och det är här många av landets fina hotell och kasinon ligger 

och det finns också gott om marknader. Inte långt från Ezulwini 
Valley ligger Malkerns Valley, som är mycket känt för den konst 

och hantverk som säljs här – det är nästan omöjligt att åka häri-
från utan att köpa något! Mest känt är antagligen Swazi Candles, 

där ni kan få se hur de fantastiskt vackra ljusen produceras.  
 

Om ni vill kan ni istället få en guidad heldagstur där ni får en inblick i den swaziländska livsstilen och kulturen. 
Den här turen är helt unik, eftersom den inte följer en bestämd rutt. Vart ni åker och vad ni gör bestämmer ni 

tillsammans med er guide och ni får på detta sätt chansen att uppleva precis det ni vill. 
 

Ni får chansen att prova på lokal mat och dryck, besöka en skola, handla på marknader, stanna till i huvud-
staden, besöka en swaziländsk bondgård, upptäcka en nationalpark, göra ett besök i en kyrka, gå på en lokal 

fotbollsmatch… Ja, ni får helt enkelt chansen att göra precis vad ni vill! Denna tur måste förbokas. 
 

 
Dag 8: 

Idag lämnar till Swaziland och återvänder till Sydafrika. Resan 
går söderut de flesta av de stora vägarna är relativt bra, men 

en del är gropiga och det är gott om boskap och människor på 
vägarna, så kör försiktigt. Ni kör ut ur Swaziland i det sydöstra 

hörnet av landet och fortsätter sedan till St Lucia, där ni ska bo 
på AmaZulu Lodge       . 

 

 

Dag 9-11: 

Ni får 3 hela dagar till ert förfogande att njuta av sol, bad och 
äventyr. St Lucia är känt för att erbjuda många spännande 

aktiviteter – ni kan bland annat paddla kajak eller prova på 
djuphavsfiske eller följ med vår fantastiske guide och prova på 

saltvattensflugfiske. 
 

Om ni vill uppleva lite mer av den afrikanska vildmarken kan ni ta en tur till Hluhluwe Imfolozi Park som ligger 
utanför St Lucia. I parken finns en mängd olika djur och självklart även The Big Five. Ta god tid på er och kör 

runt på egen hand och försök spåra upp djuren. Ni kan så klart även få en guidad tur om ni skulle föredra det. 
 

Ni kan också välja att följa med på en två timmars guidad båttur på Great St Lucia Lake. Huvudattraktionen är 
flodhästar och krokodiler men ta även tillfället i akt att beundra det rika fågellivet.  

 
Om ni reser i perioden november – februari kan få följa med på en fantastisk guidad tur där ni kan få chansen 

att se de gigantiska havssköldpaddorna som varje år kravlar sig upp på St Lucias stränder för att lägga sina 
ägg.  

 

Vi rekommenderar också en tur till Cape Vidal för att sola, bada och snorkla – sandstränderna är långa och vita, 

vattnet är kristallklart och det finns gott om färggranna fiskar. Ta med picknick och njut av en heldag i lugn och 
ro. 

 

http://www.forestersarms.co.za/
http://www.ngwenyaglass.co.sz/
http://www.ngwenyaglass.co.sz/
http://www.swazicandles.com/
http://www.amazululodge.com/
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Ni kan också få en guidad tur till Sodwana Bay, en av världens fem bästa 
platser för att dyka på korallrev och här bjuds ni även på fantastiska snorklings-

möjligheter.  
 

Om ni vill komma ännu längre bort kan ni få en guidad tur över gränsen till 
Moçambique och njuta av sol & bad och även få chansen att simma med 

delfiner! Lite lugnare är en två timmars guidad båttur på Great St Lucia Lake 
där huvudattraktionen är flodhästar och krokodiler, men ta även tillfället i akt 

att beundra det rika fågellivet.  
 

Observera att samtliga guidade turer måste förbokas. 
 

 
Dag 12: 

Det har blivit dags att lämna St Lucia och ni kör söderut till La Lucia som ligger 
strax norr om Durban. Ni kommer att bo på La Lucia B&B       över natten. 

 
Durban är en populär stad med sina kilometerlånga sandstränder och perfekta vågor för surfaren. Staden har 

också ett väldigt rikt kulturliv och staden lever verkligen upp till att vara en stad i regnbågsnationen Sydafrika. 
Det finns en hel del att upptäcka i och omkring Durban, så det råder ingen brist på aktiviteter och äventyr för 

eftermiddagen. Om ni hellre vill njuta av sol och bad så finns det gott om stränder och Indiska Oceanens vatten 
är varmt och härligt! 

 
 

Dag 13: 
Idag fortsätter ni västerut mot Underberg och de vackra Drakensbergen. Ni tar er till The Old Hatchery där ni 

ska bo på Oak Tree Lodge      i 2 nätter. 
 

Underberg är en bra utgångspunkt för att utforska dem södra delarna av Drakensbergen. Området är ett 
paradis för friluftsentusiaster oavsett om man är här för att vandra, bara njuta av det rika fågellivet eller delta i 

några av dem många äventyr som erbjuds. 
 

 
Dag 14: 

Idag får ni följa med på en tur upp längs Sani Pass som är ett av de mest magnifika bergspassen i Sydafrika. 
Den smala serpentinvägen slingrar sig uppför berget och förbinder Sydafrika med Lesotho. Vägen kallas även 

Roof of Africa, och det av en god anledning - utsikten från toppen är spektakulär.  
 

Ni besöker en Basotho-by och får träffa dess invånare – en riktig kulturell upplevelse! Efter lunch på Afrikas 
högst belägna pub återvänder ni sedan nedåt tillbaka till er lodge. 

 

 

Dag 15: 

Nya äventyr väntar och efter frukost checkar ni ut och fort-
sätter er resa genom Sydafrika. Dagens destination är 

uKhahlamba-Drakensberg Park och Cathedral Peak där ni ska 
bo på Didima Camp.  

 
 

Dag 16-17: 
Cathedral Peak är ett område som breder ut sig på inte 

mindre än 32 000 hektar och omfattar den magnifika Didima 
Valley med sina många San-målningar. Detta är ett paradis 

för alla som tycker om att vandra och här finns leder som 
sträcker sig från bara några timmar till flera dagar.  

 
Om ni inte lockas av vandring kan ni ta bilen till toppen av Little Berg i närheten av Didima Gorge som erbjuder 

spektakulära vyer över de vackra omgivningarna. 
 

 

Dag 18: 

Det blir en tidig start på dagen då det är dags att lämna Drakensbergen bakom er och ta er tillbaka till 
Johannesburg, varifrån ni tar ett flyg hem till Sverige igen. Förhoppningsvis har ni bagaget fullt av underbara 

minnen från er härliga vistelse i dessa tre länder och så klart med önskan om att återvända! 

http://www.laluciabnb.co.za/
http://www.theoldhatchery.co.za/oak-tree-lodge.html
http://www.majoradventures.com/
http://www.majoradventures.com/MAsani.htm
http://www.kznwildlife.com/site/ecotourism/destinations/alldestinations/Cathedral/DidimaCamp.html
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Pris 2012 (baserat på 2 personer): 

Från R14 530 per person  

Sommarlovsrabatt 1 maj - 31 augusti: 10 % (villkor gäller) 

 

I priset ingår: 

1 hyrbil (VW Polo Hatch eller liknande) 17 dagar med obegränsad körsträcka & super cover* 

2 nätter på Hillwatering Country House       , Sabie, Standard Room, inkl. frukost 

3 nätter på Africa on Foot Camp, Klaserie Private Nature Reserve, Standard Chalet, inkl. helpension  

2 nätter på Foresters Arms, Swaziland, Standard Room, inkl. frukost 

4 nätter på AmaZulu Lodge       , St Lucia, Standard Room, inkl. frukost 

1 natt på La Lucia B&B      , La Lucia, Standard Room, inkl. frukost 

2 nätter på Oaktree Lodge       , Underberg, Standard Room, inkl. frukost 

3 nätter på Didima Camp, Drakensbergen, 2 Bed Unit, inkl. frukost 

Safariaktiviteter enligt program i Klaserie Private Nature Reserve 

Sani Pass Tour 

 

*Betalas direkt till biluthyrningsföretaget vid bokningstillfället. Priset för hyrbilen är rörligt och kan därför variera 

något. Slutgiltigt pris bestäms därför inte förrän på bokningsdagen. 

 

I priset ingår inte: 

Flygbiljetter – internationella och inrikes  

Extrakostnader för hyrbil, t.ex: 

- Uppgradering till maximum cover utan självrisk R50 per dag. Självrisk med super cover R3 000 
- extra förare R250 per person 

- Personal Accident Insurance (PAI) 
- Extra vindruteförsäkring R17,10 per dygn. Självrisk utan försäkring R3 000 

- GPS R75 per dygn 
- avbokningsavgift R300 

- leveransavgift 

Parkavgift Kalserie Private Nature Reserve, R100 per person och R50 per fordon 

Lunch på Sani Pass Tour 

 

 

 

Glöm inte att: 

- kontrollera passets giltighetstid, det måste vara giltigt i minst 30 dagar efter hemkomst och ha minst 2 

intilliggande tomma sidor. 

- kontrollera att ni har fullgott vaccinationsskydd samt införskaffa malariaprofylax.  

- se över era reseförsäkringar och medtaga försäkringsbevis på resan.  

- anskaffa internationellt körkort, ansökningsblankett finner ni på: 
www.motormannen.se/mm1/site/02_Resan/02_05_Internationellt_koerkort/ 

 
 

 
 

 
Specificerade boenden och aktiviteter gäller med reservation för fullbokningar. Först när alla bokningar har 

bekräftats kan priset i ZAR fastställas. Priset i SEK fastställs efter gällande valutakurs på respektive fakturadag. 

http://www.motormannen.se/mm1/site/02_Resan/02_05_Internationellt_koerkort/

